НОВОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.01.2021                                      д. Новоникольск                                       № 14

	Об отмене Решения Новоникольского
сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № 57 «Об утверждении ставок платы за единицу объёма древесины лесных насаждений, заготавливаемой на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Новоникольского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»

         Рассмотрев протест прокуратуры Большеулуйского района от 31.12.2020 № 7-02-2020 на Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № 57 «Об утверждении ставок платы за единицу объёма древесины лесных насаждений, заготавливаемой на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Новоникольского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края», руководствуясь статьей 26 Устава Новоникольского сельсовета, Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Отменить Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № 57 «Об утверждении ставок платы за единицу объёма древесины лесных насаждений, заготавливаемой на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Новоникольского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края».
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём  его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

	Председатель  Новоникольского
сельского Совета депутатов

Р.М. Кобякова

Глава
Новоникольского сельсовета

А.Г. Гимранов